

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานสนามเด็กเล่นภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซอ พื้นยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางธรรมชาติ (PARA-ASPHALT CONCRETE) หมู่ที่ ๖ บ้านหนองซอ ตำบลหินเหล็กไฟ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๒๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างลานสนามเด็กเล่นภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซอ พื้นยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางธรรมชาติ (PARA-ASPHALT CONCRETE) พื้นที่รวม ๒๕๒ ตารางเมตร

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๑

เป็นเงิน จำนวน ๒๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายรัชพล เสือสะอาด

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาววิจิตรา ฉิ่งเล็ก

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

๖.๓ นายธรรมบุญ มากภิรมย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



(นายนาวิน มุลมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

หมายเหตุ

* ผู้บริหารได้อนุมัติราคาากลาง จำนวนเงิน ๒๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) เมื่อวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

* บัญชีประมาณการราคาากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างลานสนามเด็กเล่นภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขอ
 พื้นยางแอสฟัลต์ติกท์คอนกรีตผสมยางธรรมชาติ
 (PARA-ASPHALT CONCRETE)

ประเภทงาน

งานอาคาร

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขอ หมู่ที่ 6 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน
 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

-

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

วันที่ประมาณการ

วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	213,618.57	1.3074	279,284.92	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			279,284.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			279,200.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิมมย์)
 วิศวกรโยธา ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิจิตรา ฉิ่งเล็ก)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานอาคาร
ก่อสร้างสถานสนามเด็กเล่นภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซอ พินยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางธรรมชาติ
(PARA-ASPHALT CONCRETE)
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซอ หมู่ที่ 6 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

วันที่ประมาณการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างสถานสนามเด็กเล่น พื้นที่รวม 252 ตร.ม.								
๑.๑	- งานขนย้ายอุปกรณ์เครื่องเล่นออกนอกสถานที่	1.00	เหมาจ่าย	-	-	1000.00	-	1,000.00	
๑.๒	- งานจ้างเหมากรุดขุดดินตะขบ ขนาด 70 -95 แร่งมา	4.00	ชม.	-	-	634.94	-	2,539.76	
๑.๓	- งานจ้างเหมากรุดรกรบทุกเท้าย 6 ล้อ ขนย้ายเศษวัสดุ	4.00	ชม.	-	-	808.89	-	3,235.56	
๑.๔	- งานวางท่อระบายน้ำ PVC Ø 6"	5.00	ท่อน	1,273.00	6,365.00	350.00	-	8,115.00	
๑.๕	- งานบ่อพักขนาด 300 มม. x 400 มม. สูง 400 มม.	3.00	บ่อ	95.00	285.00	50.00	-	435.00	
๑.๖	- งานฝาตะแกรงปิดบ่อพัก	3.00	ฝา	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
๑.๗	- งานเดินถนนบ่อปรับระดับ พร้อมบ่ออัด	40.00	ลบ.ม.	88.37	3,534.80	99.00	-	7,494.80	
๑.๘	- งานทรายถมรองพื้น	12.60	ลบ.ม.	250.00	3,150.00	99.00	-	4,397.40	
๑.๙	- งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 ม.	252.00	ตร.ม.	31.00	7,812.00	5.00	-	9,072.00	
๑.๑๐	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	25.20	ลบ.ม.	1,950.00	49,140.00	306.00	-	56,851.20	
๑.๑๑	- งานขัดเรียบพื้น คสล.	252.00	ตร.ม.	-	-	61.00	-	15,372.00	
๑.๑๒	- งาน Tack Coat CSS-2	252.00	ตร.ม.	13.23	3,334.21	-	-	3,334.21	
๑.๑๓	- งาน PARA ASPHAL CONCRETE หนา 5 ซม.	252.00	ตร.ม.	389.57	98,171.64	-	-	98,171.64	
	รวมราคา				175,392.65			38,225.92	213,618.57



(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคา (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
(นายธรรมบุญ มากภิรมย์) (นายรัชพล เสือสะอาด)
วิศวกรโยธาชำนาญการ ผู้อำนวยการกองช่าง